
Announcement

EMBA HUNUTLU Thermal Power Plant, has opened for Public Procurements for following
spares.
ANNOUNCEMENT Date: Between 06.11.2023 – 11.11.2023,
PLEASE refer to the following documents.
HOW to Register and Obtain Tender Documents:
Please submit your bid request to the following EMAİL addresses:
yanweidong@hunutlupowerplant.com and songjian@hunutlupowerplant.com
Please send your quotations to these E-MAIL Addresses.

Duyuru

EMBA HUNUTLU Termik Santrali, aşağıdaki yedek parçalar için Kamu Alımlarına açılmıştır.
DUYURU Tarihi: 06.11.2023 – 11.11.2023 tarihleri arasında,
LÜTFEN aşağıdaki belgelere bakın.
İhale Belgeleri Nasıl Kaydedilir ve Alınır:
Lütfen teklif talebinizi aşağıdaki E-POSTA adreslerine gönderin:
yanweidong@hunutlupowerplant.com ve songjian@hunutlupowerplant.com
Lütfen tekliflerinizi bu E-POSTA Adreslerine gönderin.

Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

1002541

Flanş bağlantılı kauçuk

genleşme derzi 法兰连接

橡胶膨胀节

DN50 PN1.0 个 Adet 4.00

1002542

Flanş bağlantılı kauçuk

genleşme derzi 法兰连接

橡胶膨胀节

DN65 PN1.0 个 Adet 4.00

1002543

Flanş bağlantılı kauçuk

genleşme derzi 法兰连接

橡胶膨胀节

DN80 PN1.0 个 Adet 8.00

1002544

Flanş bağlantılı kauçuk

genleşme derzi 法兰连接

橡胶膨胀节

DN100 PN1.0 个 Adet 4.00

1002545

Flanş bağlantılı kauçuk

genleşme derzi 法兰连接

橡胶膨胀节

DN125 PN1.0 个 Adet 8.00

1002546

Flanş bağlantılı kauçuk

genleşme derzi 法兰连接

橡胶膨胀节

DN150 PN1.0 个 Adet 10.00

202310170008
法兰短管 flanşlı kısa

boru

φ813*12.5 PN16 Q235B 内部焊接

阳极块，详见附图
件 Adet 2.00



202310190027
气动门密封圈 Pnömatik

kapı contası
YDF-10 DN300 PN1.0 Temp ≤200℃ 套 Set 6.00

202310190028

气动进料阀拐臂轴

Pnömatik besleme valfi

kol mili

BZ643TC-10C DN200 PN1.0 套 Set 20.00


